
ANIMATEURS LEADERSHIP 

DISTRICT CENTRE-EST 2020-2021 

 

 Région 1(4) 

Bruno Schurr : < brunoschurr@aol.com >.Tél :06.71.61.32.20. Adresse ,8 chemin du Moulin Lingotte 

Verizet 71260 Viré.LCI Macon Alphonse de 

François Etienney <dr.etienney@wanadoo.fr>.Tél :06.18.09.43.15.Adresse 1270, avenue Charles de 

Gaulle 71000 Macon .LCI Macon Alphonse de 

Michèle Gobillon <michelegobillon@aol.com>.Tél :06.86.73.00.66.Adresse 21, avenue Nicéphore 

Niepce 71100 Chalon sur Saone.LCI Chalon Saôcouna  

Pascal Jobert <pascal.jobert0138@orange.fr> Tél : 06.88.94.26.33. Adresse 2, rue du stade 03220 

Jaligny sur Bresbre.LCI Varennes sur Allier  

 

 Region2 (3) 

Jacques Gauthier <gauthier17.jacques@orange.fr>.Tél :06.81.02.88.8. Adresse 6 rue Tuloup Cidex 

816,89460 Bazarnes.LCI Auxerre Rives de l’Yonne  

Jean-Paul Martin <jean-paul.martin0308@orange.fr>.Tél :06.58.53.24.22.Adresse12 grande rue 21500 

Montigny Montfort.LCI Montbard Alésia 

Martial Grillet <grillet.martial@orange.fr> Tél : 06.31.03.18.60.Adresse chemin des Meix Coquard 

21250 Villy le Moutier .LCI Beaune Cote D’or. 

 

 Région 3 (4) 

Pierre Vaufrey <pierre@vaufrey.org>.Tél :06.85.32.39.04.Adresse7, avenue Charles de Gaulle 25500 

Morteau.LCI Val de Morteau 

Yvette Goux <yvette.goux@gmail.com>.Tél :06.30.99.88.71.Adresse,7 chemin de la croix,70000 La 

Demie.LCI Vesoul Edwige Feuillère 

Josyane Girard <joedan.girard@orange.fr>.Tél :06.20.45.12.23.Adresse 20 les Tourtelos 25600 

Dambenois.LCI Belfort Cité 

Natacha Woronoff-Rehn <nworonoffrehn@hotmail.com>.Tél :06.37.13.66.99.Adresse 13,rue Gay 

Lussac BP 1981,25020 Besançon Cedex.LCI Besançon Granvelle 

 

mailto:brunoschurr@aol.com
mailto:dr.etienney@wanadoo.fr
mailto:michelegobillon@aol.com
mailto:pascal.jobert0138@orange.fr
mailto:gauthier17.jacques@orange.fr
mailto:jean-paul.martin0308@orange.fr
mailto:grillet.martial@orange.fr
mailto:pierre@vaufrey.org
mailto:yvette.goux@gmail.com
mailto:joedan.girard@orange.fr
mailto:nworonoffrenhn@hotmail.com

